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FurnitGra » Vadotnes » Rullisu vadotnes

Artikuls
31-4500250-29
31-4500300-29
31-4500350-29

31-4500400
31-4500450-29
31-4500500-29

31-4500550-29
31-4500600-30

280538 |izpardosanal 31-4500300/5-29

_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Nosaukums
RulliSu vadotnes
Rullidu vadotnes
RulliSu vadotnes
RulliSu vadotnes
RulliSu vadotnes
RulliSu vadotnes
Rulli$u vadotnes
RulliSu vadotnes
Rullidu vadotnes

Mérv.

kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalposanas specialistiem.

Krasa
balta
balta
balta
balta
balta
balta
balta
balta
brina

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Garums, mm
250.0
300.0
350.0
400.0
450.0
500.0
550.0
600.0
300.0

izpardosana - Sim artikulam ir pazeminata cena, un turpmak tas nebis pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo$anas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Kravnesiba, kg
25.0
25.0
25.0
25.0
25.0
25.0
25.0
25.0
25.0

Cena EUR par mérv.
0.87
0.89
1.65
1.8
2.02
2.22
1.25
1.81
0.72
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